（4）华安基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

注册地址：上海市浦东新区世纪大道 8 号二期 31-32 层

注册资本：人民币 15000.0000 万元整

法定代表人：朱学华

经营范围：基金设立，基金业务管理及中国证监会批准的其他业务。

认购数量与限售期：65 万股，该股份限售期为自本次发行结束之日起 12 个

月。

华安基金管理有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在

重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

（5）华商基金管理有限公司

企业性质：其他有限责任公司

13

注册地址：北京市西城区平安里西大街 28 号楼 19 层

注册资本：10000 万元

法定代表人：李晓安

经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：基金募集；基金销售；资产

管理和中国证监会许可的其他业务。

认购数量与限售期：62.1717 万股，该股份限售期为自本次发行结束之日起

12 个月。

华商基金管理有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在

重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

（六）新增股份预登记托管情况

2014 年 12 月 30 日，神州信息已就本次发行股份向中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司提交相关登记材料。经确认，本次发行股份将于该批股份上

市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

（七）本次新增股份的上市情况

1、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。

2、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：神州信息

证券代码：000555

上市地点：深圳证券交易所

3、新增股份的上市时间

本次新增股份的上市时间为 2015 年 1 月 13 日。

14

4、新增股份的限售安排

本次募集配套资金发行股份的发行对象泰康资产管理有限公司、财通基金管

理有限公司、兴业全球基金管理有限公司、华安基金管理有限公司、华商基金管

理有限公司承诺：本公司认购的神州信息股份的股票，自股票上市之日起十二个

月内不转让，在此之后按中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所的有关规定

执行。

三、本次新增股份登记变动情况及其影响

（一）本次新增股份登记前后公司股本结构变化

本次新增股份登记前公司的总股本为 451,734,241 股，发行股份募集配套资

金的股份发行数量为 7,171,717 股，本次新增股份登记完成后公司总股本变更为

458,905,958 股。本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

项目
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1、限售流通股 361,106,561 79.94% 368,278,278 80.25%

其中：神码软件 194,770,055 43.12% 194,770,055 42.44%

交易对方 20,520,227 4.54% 20,520,227 4.47%

其他特定投资者 - - 7,171,717 1.56%

2、无限售流通股 90,627,680 20.06% 90,627,680 19.75%

总股本 451,734,241 100.00% 458,905,958 100.00%

（二）本次新增股份登记前后公司前十名股东持股情况

1、本次新增股份登记前，截至 2014 年 12 月 8 日，公司前十大股东及持股

情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股本性质

1 神州数码软件有限公司 194,770,055 43.12% 流通受限股份

15

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股本性质

2 天津信锐投资合伙企业(有限合伙) 59,510,588 13.17% 流通受限股份

3
中新苏州工业园区创业投资有限公

司
52,956,503 11.72% 流通受限股份

4 昆山市申昌科技有限公司 41,083,497 9.09%
流通 A 股,流

通受限股份

5
InfinityI-China

Investments(Israel),L.P.
9,358,417 2.07% 流通受限股份

6 冯健刚 6,073,988 1.34% 流通受限股份

7 王宇飞 5,540,462 1.23% 流通受限股份

8 张丹丹 4,432,369 0.98% 流通受限股份

9
中国建设银行股份有限公司-华商

盛世成长股票型证券投资基金
4,406,910 0.98% 流通 A 股

10 贺胜龙 3,078,033 0.68% 流通受限股份

2、新增股份登记到账后本公司前十大股东持股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股本性质

1 神州数码软件有限公司 194,770,055 42.44% 流通受限股份

2 天津信锐投资合伙企业(有限合伙) 59,510,588 12.97% 流通受限股份

3 中新苏州工业园区创业投资有限公司 52,956,503 11.54% 流通受限股份

4 昆山市申昌科技有限公司 41,083,497 8.95%
流通 A 股,流

通受限股份

5 InfinityI-China Investments(Israel),L.P. 9,358,417 2.04% 流通受限股份

6 冯健刚 6,073,988 1.32% 流通受限股份